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Ricognizione settembre 2018 - ADESIONE/CONFERMA Formazione Docenti  
RETE DI AMBITO Cal4 Cs2  SCUOLA POLO IPSEOA PAOLA 

 

ELENCO DOCENTI UF8 Didattica per competenze (Prof. A Marzano) 

COGNOME NOME e-mail ordine di scuola 

1. Camarda Annamaria Daniela annamariadaniela.camarda@istruzione.it infanzia 

2. Capicotto Gemma gemma.capicoto@istruzione.it infanzia 

3. Caroprese Gilda gildacaroprese@libero.it infanzia 

4. Castiglioni Elena elecast58@gmail.com primaria 

5. Fondacaro Maria Antonietta mariaantonietta.fondacaro@istruzione.it infanzia 

6. Manes Rosa Maria rosamaria.manes@istruzione.it primaria 

7. Marsiglia Giuseppina giusymarsigli@yahoo.it infanzia 

8. Massara Giuseppina giuseppina.massara1@istruzione.it infanzia 

9. Papa Rosa Angela  rosaangela.papa@tiscali.it primaria 

10. PIRAINO GIOVANNA giovanna.piraino@istruzione.it primaria 

 

ELENCO DOCENTI UF12  Insuccesso scolastico e contrasto alla dispersione 

(dott.ssa Rosa Iaquinta) 

COGNOME NOME e-mail ordine di scuola 

1. Avena Maria Assunta assunta.avena@alice.it secondaria 1° grado 

2. CALLA' LAURA laura.calla@istruzione.it secondaria 1° grado 

3. D'Argenio Maria Pia dargeniom@tiscali.it primaria 

4. Iannotti Maria Luigia  miannotti2@gmail.com primaria 

5. Martorello Elvira elvira.martorello@istruzione.it secondaria 1° grado 

6. Perrelli Anna anna.perrelli@istruzione.it secondaria 1° grado 

7. Speciale  Rossana  speciale.r@virgilio.it primaria 

8. SPERANZA RAFFAELA raffaela.speranza1@istruzione.it secondaria 1° grado 
 

 

CORSO LINGUA INGLESE - per docenti di Discipline Non Linguistiche di scuola 

secondaria di I e II grado 

SPERANZA RAFFAELA raffaela.speranza1@istruzione.it secondaria 1° grado B1 
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ELENCO DOCENTI UF 13 metodo Feuerstein (dott.ssa Floriana Posca) 

COGNOME NOME e-mail ordine di scuola 

1. Agrello Simona agrellonline@gmail.com  primaria 

2. Amelio Rita ameliorita72@gmail.com primaria 

3. Benvenuto Angelina benvenutoangelina@gmail.com primaria 

4. Benvenuto  Doriana benvenutodoriana@gmail.com primaria 

5. Camarda Annamaria Daniela annamariadaniela.camarda@istruzione.it infanzia 

6. Capicotto Gemma gemma.capicoto@istruzione.it infanzia 

7. Campagna Stefania stefaniacam73@gmail.com primaria 

8. Caroprese Gilda gildacaroprese@libero.it infanzia 

9. Castiglioni Elena elecast58@gmail.com primaria 

10. Cirasuolo  Barbara barbara.19b77@gmail.com infanzia 

11. Colautti Giuseppina giuseppina.colautti@istruzione.it primaria 

12. DE PAOLA MARIA CARMELA m.carmeladepaola@tiscali.it primaria 

13. Della Rocca  Rosanna rosanna.dellarocca@istruzione.it  infanzia 

14. Fondacaro Maria Antonietta mariaantonietta.fondacaro@istruzione.it infanzia 

15. Galiano Anna anna.galiano1@istruzione.it primaria 

16. Gazzaneo Teresa teresa.gazzaneo@gmail.com primaria 

17. Guerrieri Daniela daniela.guerrieri1967@gmail.com infanzia 

18. Iannotti Maria Luigia  miannotti2@gmail.com primaria 

19. Latella Adelangela adelangelalatella@gmail.com infanzia 

20. Mandia Maria mariamandia1112@gmail.com primaria 

21. Manes Rosa Maria rosamaria.manes@istruzione.it primaria 

22. Marano Anna anna.marano2@istruzione.it infanzia 

23. Marsiglia Giuseppina giusymarsigli@yahoo.it infanzia 

24. Massara Giuseppina giuseppina.massara1@istruzione.it infanzia 

25. Papa Rosa Angela  rosaangela.papa@tiscali.it primaria 

26. PIRAINO GIOVANNA giovanna.piraino@istruzione.it primaria 

27. Rotondaro Maria Luisa marialuisa.rotondaro@istruzione.it primaria 

28. Sinicropi Adalgisa isa-662011@hotmail.com infanzia 

29. SOLINAS TERESA teresa.solinas@istruzione.it primaria 

30. Sollazzo Maria Gabriella gabriella.sollazzo59@gmail.com infanzia 

31. Speciale  Rossana  speciale.r@virgilio.it primaria 

32. Stefano Adriana adriana.stefano@istruzione.it primaria 

33. Viceconti  Caterina  caterina.viceconti@gmail.com primaria 

34. Zoccali Concetta t.zoccali@alice.it infanzia 
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